h770
打字機文字

h770
打字機文字

h770
打字機文字
M112269_4/24

裝

訂

線

第一頁 共一頁

賽諾菲股份有限公司  函

公司地址：11010 台北松仁路 3 號 7 樓

聯絡方式：物料管理部

聯絡電話：02-2176 5588

受文者：台灣大昌華嘉股份有限公司 聯合國際藥業股份有限公司

發文日期：中華民國 112 年 4 月 19 日

發文字號：賽諾菲物字第 11204-008 號

主旨：有關衛署藥輸字第 021439 號 ADENOCOR INJECTION 3MG/ML「安室律注

射劑３公絲／公撮」供貨短缺事宜。

說明：

一. 本公司下列產品衛署藥輸字第 021439號 ADENOCOR INJECTION 3MG/ML

「安室律注射劑３公絲／公撮」，因物料短缺導致未來供貨短缺。

二. 預計將於 112年九月中旬恢復正常供貨，造成不便之處，懇請見諒。

三. 建議於治療陣發性上心室心搏過速，以針劑 verapamil或 esmolol替

代。針對 QRS 變窄的心搏過速，可以針劑的 verapamil、diltiazem 或

beta blocker 替代。而 QRS變寬的心搏過速，可以針劑的 Amiodarone

150mg ，且使用前應依仿單內容進一步評估。

賽諾菲股份有限公司     負責人： 林嘉莉

正本